

Brdr. Færgemann ApS
Storegade 320
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 34467641

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.06.2016

Dirigent

Navn: Ole Færgemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. Færgemann ApS
Storegade 320
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34467641

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Oscar Færgemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive murer- og tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 174 t.kr. Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.026.000	5.378.424
Personaleomkostninger	1	(4.724.801)	(4.942.900)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.383)</u>	<u>(46.383)</u>
Driftsresultat		254.816	389.141
Andre finansielle indtægter	2	21.603	48.679
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(36.467)</u>	<u>(68.672)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		239.952	369.148
Skat af ordinært resultat	4	<u>(66.374)</u>	<u>(91.300)</u>
Årets resultat		<u>173.578</u>	<u>277.848</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	454.000
Overført resultat		<u>173.578</u>	<u>(176.152)</u>
		<u>173.578</u>	<u>277.848</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.113	53.433
Indretning af lejede lokaler		28.063	56.126
Materielle anlægsaktiver	5	63.176	109.559
Anlægsaktiver		63.176	109.559
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.069.655	1.938.258
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	0	27.693
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.025
Andre tilgodehavender		15.137	0
Periodeafgrænsningsposter		144.096	97.193
Tilgodehavender		2.228.888	2.071.169
Omsætningsaktiver		2.248.888	2.091.169
Aktiver		2.312.064	2.200.728

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		343.867	170.289
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	454.000
Egenkapital		<u>423.867</u>	<u>704.289</u>
Udskudt skat		5.150	7.100
Hensatte forpligtelser		<u>5.150</u>	<u>7.100</u>
Bankgæld		430.947	434.987
Igangværende arbejder for fremmed regning		69.464	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		468.082	341.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		442.500	0
Skyldig selskabsskat		36.278	122.360
Anden gæld		435.776	590.962
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.883.047</u>	<u>1.489.339</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.883.047</u>	<u>1.489.339</u>
Passiver		<u>2.312.064</u>	<u>2.200.728</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	170.289	454.000	704.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(454.000)	(454.000)
Årets resultat	0	173.578	0	173.578
Egenkapital ultimo	80.000	343.867	0	423.867

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.104.416	4.259.440
Pensioner	283.549	326.889
Andre omkostninger til social sikring	280.075	298.375
Andre personaleomkostninger	56.761	58.196
	4.724.801	4.942.900
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	21.603	48.679
	21.603	48.679
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	36.467	68.672
	36.467	68.672
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	60.278	101.800
Ændring af udskudt skat	(1.950)	(10.500)
Regulering vedrørende tidligere år	8.046	0
	66.374	91.300

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	91.600	140.315
Kostpris ultimo	91.600	140.315
Af- og nedskrivninger primo	(38.167)	(84.189)
Årets afskrivninger	(18.320)	(28.063)
Af- og nedskrivninger ultimo	(56.487)	(112.252)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.113	28.063
	2015 kr.	2014 kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	27.693
	0	27.693

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OOF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 500 t.kr. med pant i lagre, driftsmidler og simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser. Bogført værdi udgør 2.153 t.kr. pr. 31.12.2015.

Virksomhedens pengeinstitut har stillet arbejdsgarantier for 200 t.kr.

Selskabet har indgået leasingaftaler for perioden 2015-2020 med en årlig leasingomkostning på 228 t.kr.